
3یک شنبه 26 فروردین 1403    شماره 1626 خبر سینما و تلویزیون

براساس آمارهای ثبت شده در موسسه سینما شهر سه شــنبه 21 فروردین با 1۵2 هزار و 43۸ نفر 
تاکنون پرمخاطب ترین روز در فروردین 1403 بوده است.

فروش سینمای ایران از 1۸ تا 23 فروردین 1403 به بیش از 36 میلیارد و ۷2 میلیون تومان رسید؛ 
همچنین در این هفته 606 هزار و 1۷1 نفر به تماشای فیلم های اکران شده نشستند.

این درحالی است که فیلم های »تمساح خونی« با فروش بیش از 1۹ میلیارد تومان، »سال گربه« با 
فروش بیش از ۷ میلیارد تومان و »بی بدن« با فروش بیش از 6 میلیارد تومان به ترتیب اول تا سوم و فروش 

میلیاردی جدول فروش هفتگی را به خود اختصاص دادند./تسنیم

فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« با پایان مراحل فنی آماده نمایش شد. فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« 
به کارگردانی حسین دوماری و تهیه کنندگی محمد کمالی پور پس از سپری کردن مراحل طولانی طراحی و 
ساخت جلوه های ویژه، طراحی صدا و ساخت موسیقی آماده نمایش شد. این فیلم که روایتگر قصه ای کمدی 
در دهه ۵0 است به زودی اکران می شود. امین حیایی، احمد مهرانفر، ستاره پسیانی و پژمان جمشیدی با 
حضور یکتا ناصر، نیلوفر کوخانی، سیاوش چراغی پور، علیرضا استادی، کمند امیرسلیمانی، علیرضا مسعودی، 
شادی خلیلی، محمد نیکبخت، یاسر امیری، میلاد آرمند، مهرداد فتحی، علیرضا حیاتی، سینا غفاری، مهدی 

ذاکر، کاوه مرحمتی، سعید عظیمی و سعید امیرسلیمانی نقش آفرینان این فیلم هستند./مهر

کوکتلمولوتفآمادهانفجارشدرکوردپرمخاطبترینروزسینمادرسالجدید

»سینما برای غزه« که توسط گروه کوچکی از فیلم سازان 
زن و روزنامه نگاران سینمایی راه اندازی شد، با موفقیت بیش 
از 316 هزار دلار برای حمایت از کمک های پزشکی به مردم 

غیرنظامی غزه جمع آوری کرد.
افراد مشهوری به حمایت از این حراجی وارد میدان شدند که 
تیلدا سوینتون، آنی لنوکس، خواکین فینیکس، اسپایک لی و 
گی یرمو دل تورو از جمله آن ها بودند و در نهایت 316۷۷۸ دلار 
)2۵42۹۷ پوند( برای کمک های پزشکی برای فلسطینی ها 
)MAP( جمع شد. این خیریه مستقر در بریتانیا از آب استریل 

گرفته تا داروهای سرطان را برای مردم نوار غزه ارایه می کند.
حراج آنلاین از 2 آوریل آغاز شد و درست نیمه شب جمعه 
12 آوریل به وقت بریتانیا به پایان رســید. آمار نهایی حراج 
ممکن است کمی بالاتر از رقم ثبت شــده پس از بسته شدن 
رســمی باشــد. هانا فلینت، روزنامه نگار و منتقد سینمایی 
مقیم لندن که همراه با دوستانش هانا فار، جولیا جکمن، لیلا 
لطیف، سوفی مونک کافمن، »سینما برای غزه« را راه اندازی 
کرد، می گوید: فکر می کردیم شاید 2۵ هزار دلار جمع کنیم. 
وی افزود: ما گروه بســیار متنوعی از زنان هســتیم، از زنان 
رنگین پوست تا یهودی، مسلمان، مسیحی و غیرمذهبی که 
همه دور هم جمع شده اند. وی گفت: برای بحران انسانی که 
در غزه در جریان اســت ما واقعا معتقدیم که سینما می تواند 
ابزار قدرتمندی باشد؛ یک ابزاری سیاسی برای صحبت درباره 
جهان، انعکاس مسایل و مواجه شدن با آنچه دارد رخ می دهد.

حرکتی که ابتدا به عنوان یک تلاش بریتانیایی آغاز شــد، 
اولین گروه اهداکنندگان مشــهور همه بریتانیایی بودند، از 

کارگردان هایی چون کن لوچ، مایک لی، آصف کاپادیا و جوآنا 
هاگ تا بازیگرانی چــون برایان کاکس، هریس دیکنســون 
و آلیســون اولیور، به سرعت جهانی شــد. فار می گوید: تنوع 
اهداکنندگان باورکردنی نبوده؛ از بازیگران فیلم های مارول تا 
جدیدترین فیلم سازان بریتانیایی، همه وارد این کارزار شدند. 
لحظه هایی بود که باور نمی کردم این چیزها در حال وقوع است، 
مثل زمانی که سوزان ساراندون وارد ماجرا شد و یک تی شرت 
راکی ترسناک امضا شده و همچنین یک چت زوم رو در رو را 
وارد حراجی کرد. زهرا یاسین، مدیر رویدادهای اجتماعی برای 
امدادرسانی به فلسطینی ها هم گفت انتظار حضور این تعداد 
از افراد مشهور را نداشت. وی گفت همه پول جمع آوری شده 
به صورت مستقیم به MAP اهدا می شود تا صرف کمک های 
اضطراری در غزه شود. این ســازمان تنها سازمان غیردولتی 
اســت که در حال حاضر در شمال غزه در شــرایط سخت و 
خطرناک فعالیت می کند. »ســینما برای غزه« به تلاش های 
خود برای جمع آوری کمک های مالی ادامه خواهد داد. برنامه 
آن ها این است که تی شرت های سینما برای غزه را که توسط 
هنری جیمز گرت طراحی شده بفروشند و آخر هفته هم یک 
قرعه کشی برای اقلام اهدایی افراد مشهور که در حراج اصلی 
گنجانده نشده اند، برگزار خواهند کرد. هر کسی که 10 پوند )یا 
بیشتر( به MAP کمک کند، شانس برنده شدن جایزه ای را 
خواهد داشت که شامل موارد زیر است: پوسترهای ویژه »هرگز 
واقعا اینجا نبودی« با امضای لین رمزی کارگردان بریتانیایی، 
فینیکس و جیم ویلسون. پوستر »چهار شیر« با چاپ محدود از 

کیوان نواک و یک جلسه زوم رو در رو با رمزی./مهر

حراجی »سینما برای غزه« به پایان رسید؛
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